
んsredovisning 2024

ÅRSREDOVISNING

StyreIsen for Bostads「台ttsfo「eningen Gr6na Lund i Waxhoim f計h為rmed avge redovisning

for verksamhets計et l januari - 31 december 2024.

F6RVALTN INGSBERÅTTELSE

F6reningens andamal
’’F6renjngens andamal a「 att f「amja mediemmamas ekonomiska intressen genom att i

fo「eningens hus upp略ta bostader for permanent boende samt iokaIe「 at medIemmama for

nyttjande utan tidsbeg「ansning,’’

F6reningen registrerades den 1 3 januari 1 992 och forvarvade fastigheten samma ar.

Fastighet

F6reningen ager fastigheten Gr6na Lund l i Vaxhoim, med adresser Kungsgatan 25,

PiIgatan 6 och Framnasvagen l. Fastigheten bebyggdes 1955 och bestar av tva

Sammanbyggda fierbostadshus.

Totalytan ar enligt taxeringsbeskedet 1 633 m2 varav 1 291m2 utg6r bostade「 och 301 m2

1okaler,

F6reningen uppIate「 24 bostader och 2 Ioka看er med bostads「書冊Samt 2 Iokaier med

hyresratt,

HyresIokaiema har under aret nyttjats for:

Fotvard　　　　　　　　　　　　　　　20　m2

EIfirma, konto「 och fo「fad l 16 m2

D緬帥hy「 f6reningen ut 3 forrad, 2 garage och 18 Iaddningsforbe「edda p-PIatser,

Byggnaden varms med崎rrvarme och har bredbandsnat.

Taxeringsvardet per den 31 december 2024 var 32,51 1,000 kr, VaraV 20.254.000 kr utg6r

byggnadsvarde och 12.257.000 kr mark, Av det totaia taxeringsvardet avser 30.400,000 kr

bostader och 2,1 1 1.000 kr IokaIer.

Fastigheten har f庵n maj varit fu=vardesfo「sakrad hos Folksam genom Bostadsrattema,

dessforiman Trygg-Hansa, F6rsakringen omfattar aven ko=ektiv bostads「負ttst川aggs-

forsakring for mediemmama och ansvarsf6rsakring for styreisen,

F6reningsaktiviteter

F6reningen har sedan計sstamman 2024 foretratts av f6Ijande.

StyreIseledam6te「:

StyreIsesuppIeant:

Maria DahIberg, Ordforande

Robin Englund, Vice o「dforande

Amika Johnsson, byggnadsunderh訓

Limea MaIm Bryner, Sekretera「e

Jessika Exne「, 6v「ig ledamot

Rolf Dahlborg, kass6r
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Brf Gr6na Lund i Waxhoim
O「g.n「. 71 6422-5935

Reviso「二

Vaiberedning:

Ewa Roza「io NiIsson, eXte「n

Anita Zipiies

Ande「s Johnsson

んsredovisning 2024

Av foreningens 26 bostadsratter har under aret Iagenhete「na nr lO och 22 t冊ratts av nya

aga「e.

Ordinarie foreningsstamma h釧s den 29 maj 2024,

Sty「eisen har under aret h訓it l l p「otoko=forda m6ten. Sty「eisen har fokuse「at pa att

genomIysa foreningens ekonomi och har av den anIedningen bytt forsakringsboiag och
ekonomisk forvaItare.

F6「eningen ha「 unde「計et haft tv各stycken staddaga「,

Sty「eIsen ha「 unde「計et s埴iv ansva「at for kiippning av g「as och sn6「6jning,

F6rvaItning

Den tekniska forvaItningen har sk6tts av styreisen med hjalp av utomstaende expe軸s.

Den ekonomiska forvaItningen har utf6而s av Menja Management, Efte「 arssk紐et tar SBC

6ver det uppdraget.

F6reningen har avtai f6r foIjande 6vriga時nster:

“嘩「Na「me:

"　Va請en:

"　ein急t:

菓　eihandeI:

"　bredband二

°　stadning:

"　hush訓ssophamtning:

S fastighetssk6tse看:

鵜　SOtning:

“　hissunderhalI二

〇　hissbesiktning:

"　kod略sportar

Adven Energ胎sninga「 AB

RosIagsvattenNaxhoImsvatten AB
E.ON Ene「gidistribution AB

E.ON Energii6sningar AB

Winther Bredband AB
Smart F6rvaitning Sverige AB

RosIagsvattenNaxholmsvatten AB

Ett WS Vaxhholm AB
Va「md6 Sotningsdistrikt AB

丁rygga Hiss i Stockhoim AB

Kiwa Sweden AB

LDA La「mkonsuIt Direct AB

F6reningen ar medIem i Bostadsratte「na.

Byggnad

Pa grund av 「anteIage och h6ga inflationen har styreIsen valt e皿Vara reStriktiv med st6「「e

u nderh訓sprqjekt.

Unde「 aret har torktumIare bytts ut och en 6versyn av ventilationen i den vastra fIygeIn

gjo巾S. Mind「e 「eparationsarbeten har utfo巾S teX byte av d6rrstanga「e, 「eParation av

genomforing av antem, malning av cykeIforrad och atgarder efter vattenskada =agenhet i
VaStra fIygeIn,

St6Iγe ut椅rcfa undema〃sato台代ler存diqale ar

看Insta=ation av b川addningsanlaggning

“ ParkeringspIatsema malades om

"　Nytt las- OCh passersystem insta=erades

漢　Montering av n6dteiefone「 i hissama

S Renovering r6rstammar 6st「a flygeln

"　OVKbesiktning

Sida2
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Brf Gr6na 」und i Waxholm

O「g.n「.了16422-5935

"　Tvattstugan renoverades

"　Bo皿agningavmossa patak

"　ReIining av r6rstammarvastra fIygeIn

“　Relining av 「6rstammar mitthuset

S Nyttentretak6ve「 PO巾6A

S Sensorstyrda armaturer instaiie「ades

S Reparationavhiss6A

"　Nya entretak 6vertva porta「

Års「edovisning 2024

Ekonomi

ln鰭ktema minskade nagot, F6rra釦ets elst6d va「 ju en engangspost.

F6rbルknhgskos加adema steg med heIa 1 8%. Har 6kade崎rrvarmen ate「 kra冊gt, iiksom

VA och sophamtning, framst som f即d av taxeh6jninga「.

Unde肋さ〃skosmadema 6kade betydIigt, F「amst ovam為mnda ventiIations- OCh WS-

arbeten drog upp kostnadema,

FOハ伯伽whgskostnadema kunde sankas, Deis a「 den nya fo「sakringen b冊ga「e och deIs f釧

foregaende ars justering av arvodesredovisningen bort.

Avskhvnhgama var oforandrade,

R台ntekosfr)adema steg ytterIigare, Den h6ga ranteniv台n hd旧sig st6「「e deIen av急ret och

den sjunkande tendensen infam sig forst mot sIutet av aret.

Arets resu胎t bIev ett underskott pa 256.006 kr, Orsaken ha血i= ar naturIigtvis de ai晒amt

h6ga胎ntoma men ocksa de stora h6jningama av taxoma f6r varme, Vatten OCh

SOPhamtning,

F6reningen hade vid arsskiftet tva hJpOteks/an hos Nordea Hypotek. Lanen har r6rIiga

rantor knutna t川ST看BOR och amorterades med 200,000 kr, Se Vidare Not 5.

StyreIsens arvode har uppgatt ti= 30,000 kr, enIigt stammobesIut, A「betsgivaravg配er

t川kommer,

N含granyckeita � � � � � � � 

2020 �2021 �2022 �2023 �2024 

intakte「 � �[t叩 �1841 �1879 �1848 �1899 �1871 

Resultat � �[tk巾 �387 �519 �458 �2 �-256 

Årsavg阻 �1) �[k「lm2] �1174 �1118 �1070 �1043 �1043 

D「iftskostnade「 �3) �[k〃m2] �673 �635 �623 �747 �8851 

ー　VaraVVarme �2) �[k〃m2] �145 �192 �165 �190 �235 

ー　VaraVel �2) �[k〃m2] �54 �97 �102 �105 �104 

ー　Va「aVVA �2) �[k〃m2] �58 �100 �81 �78 �117 

Spa「ande �4) �[k〃m2] �345 �427 �409 �187 �58 

KapitaIkostnad �2) �[k〃m2] �139 �112 �126 �362 �366 
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んsredovisning 2024

」台n �1〉 �[k〃m2] �9177 �9138 �8911 �8756 �8594 

Belaning �5) �[%] �44 �44 �35 �35 �34 

Rantekansiighet �6) �[%] �7 �7 �8 �8 �8 

1 ) Be憎knat pa totai bostadsrattsyta.

2) Be略knat pa total yta.

3〉　F6rb田kning + Underh訓十F6rvaitning + Fast鴫hetsskatt, Pa tOtal yta.

4) Avskrivninga「 + Års「esuItat + Pianerat underh2時Pa total yta.

5) Be胎knat som Iangfristiga skuIder =6rh訓ande帥taxeringsvardet.

6) F6randring av a「SaVgift motsvarande l procentenhets fo略nd血g i胎nta pa de lang価st鳴a skuldema.

Av nyckeitaien ovan motsvarar Årsavgift, Varme, El, Vatten, Sparande, Lan och

RantekansIighet de nyckeItaI som antagits i Lag (2022:1028) om and巾ng i ars-

redovisningsIagen" Varme, eI och vatten utg6r訓sammans nyckeitaIet Ene「gi.

Dispositionsf6rslag

Sty「eIsen fo「esI計att de ti= disposition ti=gangliga medien:

BaIanse「at 「esuItat　　　　　　　　　　　- 139.155 k「

Årets resuItat　　　　　　　　　　　　-256.006 kr

-395.161 k「

disponeras salunda:

Avsattning ti= yttre fond enIigt stadgar　97.550 kr

Ianspraktagande av yttre fond　　　　-141.179 kr

I ny rakning fo「es　　　　　　　　　　-351 ,532 kr

-395.161 k「

Betr猫ande foreningens resuitat och st訓ning i 6vrigt hanvisas ti旧6ijande resuItat- OCh

baians「akningar samt noter.
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Brf Gr6na Lund i WaxhoIm
O「g.n「. 716422-5935

RESU L丁A丁RAKNING

2023
‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾二

1 455 708

8 260

134 400

17400

66 700

120 960

57312

38 731

1 899471

2024
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

1 455 708

8266

144 296

13 500

68 100

120 960

57312

3 234

1 871 376

Beiopp i k「ono「

i ntakter

Årsavg田e「

Ovriga avgifter

LokaIhy「o「

F6rfadshy「O「

Parkeri ngshy「o「

E剛負gg

Bredbands制agg

Ovriga intakte「

Summa intakter

Kostnader

F6Ibmknhg

V負me

Va償en

Ei

B「edband

G台「d

Stadning

Sophamtning

Fastig hetssk6tseI

Sn6「Qjning

F6rbⅢkningsmateriai

Summa f卸o用knhg

Un dem台〃

Uh hus

UhWS
Uhel

Uh hiss

Uh tvattstuga

Uh lokaI

Uh 6v巾gt

F6rb叫kningsinventarier

Summa unde肋台〃

F6wa伽hg

Kontorsom kostnade「

F6「Sakring

Ban kkostnader

Ekonomisk forvaItning

Revjsion

Ovriga frammande呼nster

F6「en ingsavg輯er

Stammor och m6ten

Ov噂t

AId「e d肝erenser

Arvoden

SociaIa avg皿e「

Summa foIVa〃nhg

383 373　　　　　　　310 047

190 261　　　　　　127 540

169 549　　　　　　171 807

56 103　　　　　　　　62 081

1 260　　　　　　　　　　80

29 771　　　　　　　28 461

55 279　　　　　　　45 797

5470　　　　　　　12 750

0　　　　　　　　　　　0

2 799　　　　　　　　　　650

893 865　　　　　　　759 213

6915　　　　　　　　7159

68 597　　　　　　　　9 572

2 138　　　　　　　　27400

14 385　　　　　　　　70 719

43 476　　　　　　　　6 769

0　　　　　　　　　　　0

148 237　　　　　　　　35 257

8 924　　　　　　　12 639

292 672　　　　　　169 515

322　　　　　　　　3 297

53 172　　　　　　　　68717

3 667　　　　　　　　3 571

79 636　　　　　　　　72 281

8 000　　　　　　　　8 000

0　　　　　　　　　　　0

5 020　　　　　　　　5 020

458　　　　　　　　　　　0

1 570　　　　　　　　2226

0　　　　　　　　　　　0

34 998　　　　　　　　60 000

9 758　　　　　　　15570

196 601　　　　　　238 682

Årsredovisni ng 2024
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Brf Gr6na Lund i WaxhoIm
O喝.n「. 716422-5935

RESU LTA丁RÅKN iNG
」　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二二二〇二〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇二〇〇〇〇二〇一二一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

BeIopp i krono「

ResuItat fore avskrivninga「 o ska請

Fas的h e tsska #

Fastig hetsskatt/-aVg ift

Summa fas的hetsskatt

A vskhvnhg

Avskr mark, byggnad

Avsk「 PaSSe「SyStem

Avsk「 bi=addningsanlaggning

Avsk「 ytt「e anlaggning

Summa avskhvnhg

ResuItat e簡er avskrivninga「

Finansie=a int釜kter och kostnader

In takter

Ranteintakter

Ov丁finansieiia intakte「

Summa ht台kter

Kostn a der

Rantekosthader

Ovr finansie=a kosthade「

Summa kosmader

Å唯悔唯SuIねt

んs「edovisning 2024

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

2023
二二二二二二二二二二　「

732 061

52 736

52 736

163 461

13541

20 300

12 753

210 055

469 270

Not　　　　2024
〇 〇 〇 〇 〇 〇 ‾

488 238

61 860

61 860

1,2　　163 461

1,2　　　13541

1,2　　　20 300

1,2　　　12 753

210 055

216 323

44 377

0

44 377

516 706

0

516 706

"256 006

24 408

0

24 408

491 412

0

491 412
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Brf Gr6naしund i WaxhoIm

O「g.n「. 716422-5935

BALANSRAKNING

N ot　　　　2024　　　　　　　2023Belopp i k「ono「- 31/12

Tl」LGÅNGAR

A nI台ggnhgsti伯a nga r

Mark

Byggnad

Passersystem

B川addningsanlaggning

Yttre aniaggning

Egna bostadsrattsiokaler

Summa An伯ggnhgst〃廟ngar

Oms謝nhgs鞠anga r

F6「utbetaida kostnader

Kort師stiga fordringar

Skattefo「d 「an

Likvida medei

Summa Oms細面ngst〃碕ngar

Summa tiiIgangar

EGET KAPI丁AL OCH SKULDER

Bundet eget kapifaI

Medlemmamas insatser

Fond fo「 ytt「e underh訓

Summa bundet eget kapifaI

F確eget kapifal

Baianserat 「esuItat

Å「ets res山tat

Summa rm eget kapitaI

Summa eget kapitaI

L台nesku/der

HypoteksIan

Summa居nesku胸er

Ovr ko仰js的a sku佃er

Leverant6「sskuIder

F6ⅢtbetaIda avgifter o hyror

Skattesku Id

Ovriga skuide「

Uppiupna kostnader

Summa Ovr ko瑞穂的a sku/der

Summa skulde「

Summa eget kapital och skuider

1,2　1 488 750　　　　1 488750

1,2　11 244349　　　　11 407810

1,2　　　　81 250　　　　　　94了91

1,2　　　345 092　　　　　　365 392

1,2　　　　60 574　　　　　　73 327

232 186　　　　　　　232 186

13 452 201　　　　13 662 256

46 220

242 015

6 962

3,4　　1 784 929

2 080 126

15 532 327

4 428 202

84 179

4 512381

-139 155

-256 006

-395 161

4117220

5　　11 095000

11 095 000

7　　　　169 446

7 240

-565

8　　　　　　7500

9　　　　136 486

320 107

11415107

15 532 327

37 020

183 837

3179

2 090255

2314 291

15 976 547

4 428 202

80 286

4 508 488

-137 529

2 266

-135 262

4 373 226

11 295000

11 295 000

80 000

80 387

0

26 153

121 781

308 321

11 603 321

15 976 547

Ars「edovisning 2O24
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Brf Gr6naしund i Waxhoim

O喝.n「. 716422-5935

Noter ti= Resultat" OCh Balansr為knin

Beiopp i k「onor- 31/12

Årsredovisning 2024

2024　　‾　　如232023

RedovisningsprlnCIPer

Å「s「edovisningen ha「 vasentIigen upp「attats en=gt Års「edovisningsiagen och

Bokforingsnamndens alimanna 「ed, BFNAR 2016:10 (K2),

T川ganga「 och skuIde「 ha「 varderats tiII anska軸ngsva「den om inte amat anges.

F6「enk=ngs「egein avseende periodise「ingar har t胎mpats. Samma varde「ings-

P「inCIPer SOm foregaende ar ha「 anvants,

Not l Avskrivningspian

Avsk「jvninga「 ske「 6ver制ande antaI ar:

Ma「k skrivs ej av

Byggnad

Passe「system

Bi=addningsanlaggning

Y冊e anlaggnjng

Not 2 Anlaggningsti11gangar

Ma「k

Anskaffn ingsva「de

100a「

lO台「

20急「

25き「

Skrjvs ej av

1 488 750

Bokfort varde　　1 488 750

Byggnad sk「ivs av med l%

Anskaffn ingsvarde

Ackumuierad avskrivning

Å「ets avskrivnjng

Passersystem

1 488750

1 488 750

16027 362　　　　16 027362

-4 619 552　　　　　-4 456 091

-163 461　　　　　　-163 461

Bokfort va「de l1 244 349　　　　11 407 810

Sk「ivs av med lO%

Anskaffn ingsva 「de

Ackumuie「ad avsk「ivning

Å「ets avsk「ivning

135414

-40 623

-13 541

Bokf6rt varde　　　　81 250

B=iaddanIaggning sk「ivs av med 5%

Anskaffnjngsva「de

Ackumuierad avskrivning

Årets avskrivning

405 992　　　　　　405 992

-40 600　　　　　　　-20 300

-20 300　　　　　　　-20 300

Bokf6rt va「de　　　345 092　　　　　　365 392

Ytt「e anIaggning sk「ivs av med 4%

Anskaffningsva 「de

Ackumuie「ad avsk「ivning

Årets avsk「ivning

318814　　　　　　318814

-245 487　　　　　　-232 734

-12 753　　　　　　　-12 753

Bokf6rt varde　　　　60 574　　　　　　　73 327
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Arsredovisning 2024

2023
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

168

566 426

1 523661

2 090 255

2 266

210 055

2024

168

232 948

1551813

1 784929

-256 006

210 055

BeIopp i kronor- 31/12

Not 3　Likvida medel

Kassa

Nordea PG-konto

No「dea Sparkonto

Summa

Not4 F6略ndring i Iikvida medei

Årets resultat

+ Avskrivningar

Okning (-) / minskning (+) av fo「d而ga「

Okning (+) / minskning (-) av kortfrista skulde「

Fran i6pande verksamhe[

- lnvesteringa「

- Amorteringar

+ Upptagna lan

Årets kassa¶6de

Not 5 HypoteksIan

No「dea Hypotek -6971

Nordea Hypotek -71 61

3,21% S丁IBOR3 man

2,87% S丁IBOR 3 man

ー45 951　　　　　　212 321

-74 340　　　　　　-54 212

24 840　　　　　　　22 495

ー95 451　　　　　180 604

0　　　　　　　　　　0

-200 000　　　　　　-200 000

0　　　　　　　　　　　0

-295 451　　　　　　“19 396

5 620 000　　　　　5 620 000

5 475 000　　　　　5 675 000

Summa　= O95000　　　　11 295000

EnIigt di「ektiven ska he看a Ian som har slutbetaIningsdag inom ett ar kIassas som

ko田「istiga trots att de normait ska fo帽ngas. Bagge lanen kIassas da「med som

kortf「istiga ,

Not 6 Eventualfるrpliktelser

Fastig hetsinteckn inga r

Ansvarsf6「bindeIser

Not 7　Leve「ant6rsskulder

Adven

Rosiagsvatten

EON

E慣WS

Menja Management

Not 8 Ovriga skulder

Deposition

Not 9 UppIupna kostnader

円負「N負「me

Ei

Sophamtning

Revisjon

Rantor

19 000 000　　　　19 000 000

inga Inga

35 835

58 242

15 753

18613

41 003

Summa　　169 446

7 500

Summa　　　　7 500

56 994

17376

21

24 000

38 095

Summa　　136 486

へ
。
…
へ
実
害
。
…
薫
。
‡
責
…
き
∪
言
善
言
で
。
。
。
〇
八
…
毒
害
で
∪
茎
。
…
≧
。
言
。
-
さ
…
一
卜
関
懸



Arsredovisning 2024

BeIopp i kronor- 31112

Not lO Vasentliga handelser e債er略kenskaps計et

inga vasentliga「e handeIse「 ha「 intra什at efte「 arets s山t.

VaxhoIm den.ィ

Marja DahIberg Robin EngIund

Limea Maim Bryner Jessika Exner

Min revisionsberatteIse har avgivits den

四四四四

2025.

Annika Johnsson
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Ce「tification
‾ Reference: Cmbqmfin502q5pa903xa7uwe7

eD卿の調軸弾調
印ename: B「f_Gr6naLund_AR24.pdf

Finge「p「int: OyKUIxhLtiG5KqHKOZ7QaWjAOJgVha3tjmyZIpMyRSw=
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REVISIONSBERATTELSE

TiII節reningsstamman i Bostadsr釦ts飴reningen Gr6na Lund

O信nr 769618-I879

Jag har granskat鉦sredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i BRF

Gr6na Lund for rakenskaps鉦et 2024. Det鉦styrelsen som har ansvaret for

r放enskaps-handlingama och forvaltningen・ Mitt ansvar ar att uttala mig om

鉦sredovisningen och forvaltningen pa grmdval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det imeb為r att jag

Planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad fors放ra mig om att鉦sredovis-

nmgen inte imehaller vasentliga fel. En revision imefattar att granska ett urval av

underlagen for belopp och aman infomation i rakenskapshandlingama. I en revision

ing鉦ocks各att pr6va redovisningsprmCIPema OCh styrelsens tillanlPning av dem samt

att bed6ma den sanlade infomationen i drsredovisningen.

Jag har granskat v為sentliga beslut,釦garder och forhallanden i foreningen for att

kuma bed6ma om nagon styrelseledanot ar ersattningsskyldig mot foreningen eller

Pa amat S舐t har handlat i strid mot鉦sredovisningslagen, bostadsrattslagen eller mot

foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grmd for mina

uttalanden nedan.

Aresredovisningen har upprattats i enlighet med証sredovisningslagen och ger d為med

en r紺visande bild av foreningens resultat och stallning i enlighet med god

revisionssed i Sverige. Jag tillstyrker d為rfor

. att resultatr為kningen och balansrakningen faststalls och

●　att reSultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberattelsen.

Styrelseledan6tema har inte vidtagit nagon釦g狂d eller gjort sig skyldiga till nagon

fors皿melse som enligt min bed6mning kan foranleda ers誹tningsskyldighet mot

foreningen, Varfor j ag tillstyrker

●　att Styrelsens ledam6ter bevi巧as ansvarsfrihet for rckenskaps紅et.

Stoc帥1m 2025- ∠彩- /&ノ
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